ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89

CNPJ 82.925.652/0001-00

(48) 3265-0195 – rh@sjbatista.sc.gov.br

CHAMADA PÚBLICA

EDITAL 010/2020 - HOMOLOGAÇÃO

LUIZ HENRIQUE LAURITZEN, Secretário Municipal de Administração do

Município de São João Batista, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal, durante o período de 02/12/2020

a 10/12/2020, procedeu ao recebimento das inscrições e da documentação dos

candidatos;

CONSIDERANDO a inexistência de recursos quanto a classificação provisória

publicada no dia 11 de dezembro de 2020;

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os princípios e

normas aplicáveis aos certames públicos, garantindo a legalidade,

impessoalidade e o bom andamento do Edital Chamada Pública 010/2020.

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final da Chamada Pública, concernente ao

Edital nº 010/2020, em conformidade com o Anexo I do presente Edital.

São João Batista/SC, 15 de dezembro de 2020.

LUIZ HENRIQUE LAURITZEN

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA

Praça Deputado Walter Vicente Gomes, 89

CNPJ 82.925.652/0001-00

(48) 3265-0195 – rh@sjbatista.sc.gov.br

ANEXO I – Classificação final

Cargo: Médico (40 horas)

Classificação Nome  Escolaridade Tempo de
Serviço

Cursos Pontuação
Total

1º Igor Martins de
Menezes

1,5 0,5 0,00 2,00

2º Karen Kowalski
Armanini

1,00 0,00 0,2 1,02

Cargo: Médico (20 horas)

Classificação Nome  Escolaridade Tempo de
Serviço

Cursos Pontuação
Total

1º Osvaldo Fernandes
de Oliveira Neto

1,5 0,3 0,00 1,80

2º Victor Hugo de Castro
e Silva

1,0 0,00 0,00 1,00

Cargo: Técnico em Enfermagem (40 horas)

Classificação Nome  Escolaridade Tempo de
Serviço

Cursos Pontuação
Total

1º Sandra Maria
Azevedo Dandolini

1,00 0,35 0,55 1,90

2º  Maria Izabel
Fagundes

1,00 0,10 0,00 1,10

3º Jaqueline Fernandes 1,00 0,00 0,10 1,10

4º Milane Terezinha
Bittencourt

1,00 0,00 0,00 1,00